
.,. -,
SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

PORTARIA SDS N. 4646 ,DE 021 DE DEZEMBRO DE 2016.

o Secretario de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n. 30.517,
de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

1 - Certificar, que os servidores abaixo relacionados concluíram com aproveitamento o Curso de
Capacitação da Guarda Municipal de Gravatá 2016, Turma 02, realizado no período de 03 de
outubro a 04 de novembro de 2016 na modalidade presencial e de 05 de outubro a 30 de novembro de
2016 na modalidade EAD, com carga horária total de 360 hia, sob a supervisão do Campus de Ensino
Mata (CEMA TA), da Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES

N° MAT. SERVIDOR/GUARDA MUNICIPAL
01 4313 Adson de Abreu Silva
02 4272 André Luis Vasconcelos de Oliveira
03 4141 Carlos André Paiva Ferreira
04 4127 Fi11ypeTomás Abrahão
05 4326 Flávia Regina Silva Martins de Souza
06 4325 Giorgi Figueira Costa Rodrigues
07 4259 Jarbas Jessé Conrado Leite José da Costa
08 4304 João Evangelista Torres do Amaral e Melo
09 4251 José André da Silva
10 4307 José Inácio Neto
II 4314 José Jobson de Lima
12 4333 José Jorge Rodrigues de Melo
13 4305 José Roberto de Lima
14 4270 Marcelo Paulo de Andrade
15 4137 Rinaldo Francisco da Silva
16 4328 Tereza Cristina da Cunha Silva
17 4134 Ualison Oliveira Primo
18 4322 Wellington Ramos de Oliveira

11- Deixar de certificar, por não haver concluído com aproveitamento o Curso de Capacitação da
Guarda Municipal de Gravatá 2016, Turma 02, realizado no período de 03 de outubro a 04 de
novembro de 2016 na modalidade presencial e de 05 de outubro a 30 de novembro de 2016 na
modalidade EAD, com carga horária total de 360 hia, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata
(CEMA TA), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, os servidores abaixo relacionados,
tendo em vista a solicitação de desligamento por interesse próprio:

SERVIDOR/GUARDA MUNICIPAL
Eduardo Vicente da Silva
Joelmir Antônio Cordeiro
Jorge João de Lemos
Ricardo Alexandre Gomes Bezerra

MAT.
4041
4317
4122
4275

N°
01
02
03
04

III ~ Deixar de certificar, por não haver concluido o Curso de Capacitação da Guarda Munici
de Gravatá 2016, Turma 02, realizado no período de 03 de outubro a 04 de novembro de 20 na



Continuação da portaria SDS n° , de de dezembro de 2016 : 2

l\NDES GIÓIA
Defesa Social

MAT.
4257
4316

N°
01
02

modalidade presencial e de 05 de outubro a 30 de novembro de 2016 na modalidade EAD, com carga
horária total de 360 hla, sob a supervisão do Campus de Ensin ata (CEMA TA), da Academia
Integrada de Defesa Social - ACIDES, os servidores abaixo re cionados, tendo em vista não haver
atingido nota minima necessária para aprovação:


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004



